



Wołomin, dnia 14.03.2018 r.

Samodzielne Stanowiska ds.
Zamówień Publicznych
Urząd Miejski w Wołominie
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.17.2018

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE I MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **UTRZYMANIE I PIELEGNACJA ZIELENI NA TERENIE GMINY WOŁOMIN W 2018 ROKU**

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., 1579 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji wynikających z odpowiedzi :

Pytanie 1. Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie pkt. 5.1.2.c) SIWZ warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający na spełnienie oferentów warunku postawił wymóg dysponowania dwiema osobami z ukończonymi studiami wyższymi z tytułem mgr, mgr inż. lub inż. architektury krajobrazu, ogrodnictwa lub leśnictwa.

Czy oferent spełni wymóg dysponowania osobą, która ma ukończone studia wyższe na Międzywydziałowych Studiach z zakresu Gospodarki Przestrzennej?

Odpowiedz: Oferent nie spełni wymogu dysponowania osobą z ukończonymi studiami wyższymi z tytułem mgr, mgr inż. lub inż. architektury krajobrazu, ogrodnictwa lub leśnictwa, wskazując osobę która ma ukończone studia wyższe na Międzywydziałowych Studiach z zakresu Gospodarki Przestrzennej.

Pytanie 2. Uprzejmie prosimy o podanie prawidłowej stawki VAT jaką Wykonawca ma zastosować przy obliczeniu ceny.

W opisie sposobu obliczenia ceny pkt. 12.5 podany jest podatek VAT w wysokości 8%, natomiast w formularzu ofertowym – załącznik nr 1 podany jest podatek VAT w wysokości 23%.

Odpowiedz:

Prawidłową stawką podatku VAT jaką Wykonawca ma zastosować w celu obliczenia ceny jest stawka w wysokości 8%. Zamawiający modyfikuje zapis w formularzu ofertowym podatek VAT w wysokości 23% na stawkę 8%.

Pytanie nr 3: Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza w postępowaniu udział podwykonawcy?

W załączniku nr 7 do SIWZ – istotne postanowienia Umowy § 4 pkt 6 jest zapis, że Wykonawca zobowiązuje się wykonać całe zadanie własnymi siłami bez powierzania jakichkolwiek robót lub ich części podwykonawcom.

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawcy w postępowaniu.

Pytanie 4. Uprzejmie prosimy o zmianę formularza cenowego – załącznik nr 1B. Wykonawca nie jest w stanie wycenić prawidłowo wartości Zamówienia.

Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin.

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66, www.wołomin.org, e-mail: um@wołomin.org, NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640

W formularzu cenowym podany jest sposób obliczenia:

Wartość netto bez podatku VAT (poz. 4 x poz. 6), powinno być Wartość netto bez podatku VAT (poz. 4 x poz. 5 x poz. 6).

W formularzu cenowym pozycja 6 „**Wykonanie nasadzeń drzew i krzewów wraz z wymianą i przygotowaniem podłoża oraz montażem palików, w tym:**”

oraz

w formularzu cenowym pozycja 9 „**Cięcia techniczne i pielęgnacyjne drzew z wywozem urobku, w tym:**”

oraz w formularzu cenowym pozycja 10 „**Usunięcie drzew, w tym wiatrołomów i zagrażających bezpieczeństwu wraz z frezowaniem pnia i wywozem urobku, w tym:**” ,
pozycje te powinny zostać wykreślone.

Odpowiedź:

Poprawiony formularz cenowy znajduje się załączeniu.

Modyfikacja: Zamawiający modyfikuje pkt. 3.3.5 SIWZ

jest 5. W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy.

W związku z powyższym Wykonawca w odniesieniu do swoich pracowników musi przed rozpoczęciem wykonywania czynności przez te osoby przedstawić inspektorowi nadzoru wykaz osób oraz oświadczenie o ich zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę. Bez spełnienia tych wymogów osoby nie będą wpuszczane na plac budowy, a więc nie będą mogły wykonywać pracy z winy Wykonawcy. Nieprzedłożenie przez Wykonawcę wykazu osób wraz z oświadczeniem przed rozpoczęciem wykonywania czynności będzie traktowane jako niewypełnienie obowiązku zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę oraz będzie skutkować naliczeniem kar umownych w wysokości określonej w istotnych postanowieniach umowy.

Powinno być : 5. W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy.

W związku z powyższym Wykonawca w odniesieniu do swoich pracowników musi przed rozpoczęciem wykonywania czynności przez te osoby przedstawić wykaz osób oraz oświadczenie o ich zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę. Nieprzedłożenie przez Wykonawcę wykazu osób wraz z oświadczeniem przed rozpoczęciem wykonywania czynności będzie traktowane jako niewypełnienie obowiązku zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę oraz będzie skutkować naliczeniem kar umownych w wysokości określonej w istotnych postanowieniach umowy.

Z up. Burmistrza

Edyta Zbieć
Zastępca Burmistrza